Form No. 3460-416 Rev B

CE-sat

TORO® Groundsmaster ® 7200- eller 7210-traktionsenhed
Modelnr. 30240

Monteringsvejledning

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som set fra den normale betjeningsposition.

Sikkerhed

Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Bemaerk: Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operatgren og er placeret teet pa potentielle

risikoomrader. Beskadigede eller bortkomne meerkater skal udskiftes.
A ' T ‘gg A Ié
) »

138-8202

>

g | , O
[ Ay —i —
] - decal106-6754
3e ] 106-6754
’ - Q 1. Advarsel — rgr ikke ved 2. Risiko for
)% Ad _’I N _‘I den varme overflade skaering/amputation pa

ventilatoren og fare for at
blive viklet ind i remmen —

_ 31101 hold afstand til beveegelige
’ 106" RD dele.

30495/TC
= |30487TCITE

decal138-8202 Lo Lo L Lua L
138-8202

Bemaerk: Denne maskine overholder industristandarden for 10 dB 10 dB 10 dB 10 dB 10 dB
stabilitetsprgvning i afpravningen af statisk stabilitet, sidestabilitet A B c D E
og stabilitet i laengderetningen ved den anbefalede maksimale
haeldning, der er angivet pa maerkaten. Laes instruktionerne til 2 C€ = — S
betjening af maskinen pa skraninger i betjeningsvejledningen, s 72 S00-CE[ cunmomn | FNE | mp | GUARDIAN | ap | 67" SO0 [ 100°RO
og gennemga de forhold, under hvilke maskinen skal betjenes, oL — RECYCLER [RECYCLER| _|RECYCLER
for at afgere, om du kan betjene maskinen under forholdene o 1tk KUBorh ° A S il I Il I
pa den pageeldende dag og det pageeldende sted. Andringer 304GTTCTTE | 11057 kupoma| B B |8 8 |8 E | E
i terreenet kan medfgre en aendring i betjeningen af maskinen 20685 7210 ] ¢ ¢ ¢ |sl 8 [al o ¢
pa skraninger. Hvis det er muligt, skal klippeenhederne holdes U )
seenket til jorden, mens maskinen betjenes pa skraninger. decal163-1842
Heevning af klippeenhederne under betjening pa skraninger kan 163-1842

ki tabil.
gere maskinen ustabl 1. Lees betjeningsvejledningen.

1. Vippefare — brug ikke 3. Vippefare — brug ikke
maskinen pa en haldning maskinen pa en haeldning
pa over 16 grader. pa over 18 grader.

2. Vippefare — brug ikke 4. Lees betjeningsvejlednin-
maskinen pa en haldning gen.

pa over 17 grader.

© 2026—The Toro® Company : : : Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 * 3 460 =416 %

Alle rettigheder forbeholdes



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

1

Kreever ingen dele

Klargagring af maskinen.

Lasstatte
Lasebeslag
Lasesamling

Bolt (5/16" x %4")
Bolt (5/16" x 2")
Lasemptrik (5/16")

Monter hjelmlassamlingen
(Kubota-modeller).

Lasstatte

Lasebeslag
Lasesamling

Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
Bolt (Va" x %4")
Spaendeskive (5/16")
Lasemetrik (V")

Monter hjelmlassamlingen
(Yanmar-modeller).

Lasesamling
Gulvpladens las
Braeddebolt (V4" x %4")
Lasemetrik (V")

Monter gulvpladens lasesamling
(modeller fra 2008 og senere).

Motorhjelmens handtag
Bolt (V4" x 174")
Spaendeskive (5/16")
Klemme

Montering af motorhjelmens handtag.

Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)
Kontrametrik (5/16")

Monter remskaermene.

Trykmgtrik
Bolt (5/16" x 1%4") 1 Fastggrelse af ssedepladen..
Sikkerhedsmaerkat (delnr. 106-6754) 1

8 Stabilitetsmaerkat (delnr. 138-8202) 1 Montering af maerkaterne.
Lydmeerkat (delnr. 163-1842) 1




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Flyt maskinen til en plan overflade, og aktiver
parkeringsbremsen.

Seenk klippeenhederne ned pa jorden.

Sluk motoren, vent pa, at alle bevaegelige dele
standser, og tag ngglen ud.

Lasn og heev motorhjelmen, og fastlas den i
haevet position med stgttepinden.

2

Montering af hjeImlassam-
lingen

Kubota-modeller

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Lasstotte

1

Lasebeslag

Lasesamling

Bolt (5/16" x %")

2 Bolt (5/16" x 2")
3 Lasemaetrik (5/16")
Fremgangsmade

1.

Lokaliser den gverste (bageste) metalram-
mestgtte, der Igber pa tveers af motorhjelmens
underside.

| gverste, venstre hjgrne af metalrammen finder
du hullet, der er boret pa stettens overflade.

Abn hullet med et borehoved pa 5/16".

Monter lasstgtten vha. en bolt (5/16 x 3/4
tomme) og en lasemgtrik (5/16 tomme) som vist
i Figur 1.

Marker midterhullet pa motorhjelmen pa
udstansningen pa lasstatten.

10.
11.

12.

Afmonter lasstatten.

Bor et pilothul i plasthjelmen pa det markerede
sted, og udvid derefter hullet til en diameter pa
2,54 cm.

Fjern udstansningen fra lasstgtten.

Monter lasstatten pa rammen vha. en bolt (5/16
x 3/4 tomme) og en lasemgtrik (5/16 tomme)
som vist i Figur 1.

Fjern lasemgatrikken fra lasesamlingen.

Monter ldsesamlingen gennem motorhjelmen og
lasstgtten med hagen vendende fremad (Figur
1).

Monter ladsemegtrikken p& undersiden af
lasesamlingen for at fastgere den (Figur 1).



3. Lasstatte




13.

Monter lasebeslaget p4 rammens vange i
venstre side direkte under ldsesamlingen i de
eksisterende huller som vist i Figur 2.

Bemaerk: Placer boltene midt i hullerne i
lasebeslaget.

3

Montering af hjeImlassam-
lingen

Yanmar-modeller

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Lasstotte
1 Lasebeslag
030830 1 Lasesamling
9030830
Figur 2 1 Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
1. Rammens vange i venstre 3. Lésebeslag 2 Bolt (V4" x 74")
side 2 Spaendeskive (5/16")
2. Lasemgtrik (5/16 tomme) 4. Bolt (6/16 x 2 tommer)
3 Lasematrik (V4")
14. Fastger lasebeslaget til rammens vange med 2
bolte (5/16 x 2 tommer) og 2 lasematrikker (5/16 Fremgangsméde
tomme) som vist i Figur 2. ,
_ . _ 1. Lokaliser den gverste (bageste) metalram-
15. Luk motorhjelmen langsomt for at sikre dig, at

lasesamlingen griber fat i lasebeslaget.

Bemeaerk: Hvis den ikke griber fat, skal de
bolte, der fastggr lasebeslaget til rammens
vange, lgsnes, og lasebeslaget skal justeres
efter behov. Tilspaend boltene, og kontroller, at
lasen griber fat.

mestgtte, der Igber pa tveers af motorhjelmens
underside.

2. | gverste, venstre hjgrne af metalrammen finder
du hullet, der er boret pa stattens overflade.

3. Abn hullet med et borehoved pa 5/16".
4. Monter lasstgtten som vist i Figur 3.

/ Z:r%u J/Jf
1—F
2 / h . i
!

°

3 i1
/ F | | |
/‘?ﬁ g027285

9027285

Figur 3

N

Bolt (1/4 x 1/2 tomme) 3. Lasemptrik (1/4 tomme)
Lasstatte

n

5. Marker midterhullet pa motorhjelmen pa
udstansningen pa lasstatten.

6. Afmonter lasstatten.




7. Bor et pilothul i plasthjelmen pa det markerede
sted, og udvid derefter hullet til en diameter pa
25,4 mm.

8. Fjern udstansningen fra lasstetten.
9. Monter lasstetten pa rammen (Figur 3).
10. Fjern lasematrikken fra lasesamlingen.

11. Monter lasesamlingen gennem motorhjelmen
og stettebeslagslasen med hagen vendende
fremad (Figur 4).

 g027287
9027287

Figur 4

3. Lasematrik

-

Lasesamling
2. Hul

9027286
9027286

Figur 5

1. Lasebeslag 3. Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

2. Lasemgtrik (1/4 tomme)

12. Monter lasematrikken pa undersiden af
lasesamlingen for at fastggre den (Figur 4).

13. Monter lasebeslaget p4 rammens venstre side
under hjelmens bagside (Figur 5).

Bemaerk: Boltene skal veere placeret cirka i
midten af hullerne pa lasebeslaget.

14. Luk motorhjelmen langsomt for at sikre dig, at
lasen griber fat.

Bemaerk: Hvis den ikke griber fat, skal de
bolte, der fastgar lasebeslaget til rammens
vange, Igsnes, og beslaget skal justeres efter
behov. Tilspaend boltene, og kontroller, at lasen
griber fat.




4

Montering af gulvpladens
lasesamling

Modeller fra 2008 og senere

Dele, der skal bruges til dette trin:

Bemaerk: Monteringshullerne i lasen er rillede,
sa du kan justere lasesamlingen.

S

1

Lasesamling

Montering af motorhjel-
mens handtag

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Gulvpladens las

2 Braeddebolt (V4" x %")
2 Lasemgatrik (V4")
Fremgangsmade

1.

-

Heev gulvpladen (Figur 6).

/;009529

(@&N
9009529

Hul i gulvpladen 3. Gulvpladens las

2. Lasesamling

2. Monter gulvpladens las pa rammen (Figur 6)
vha. 2 braeddebolte (V4" x %4") og 2 lasemeotrikker
(%Il).

3. Fjern de 2 lasemagatrikker fra ldsesamlingen.

4. Seet lasesamlingen i hullet i gulvpladen med
hagen vendende mod venstre.

5. Monter lasemgatrikkerne pa undersiden af

lasesamlingen for at fastgere den.

1 Motorhjelmens handtag

2 Bolt (V4" x 1%")

2 Spaendeskive (5/16")

1 Klemme
Fremgangsmade

1.

©

Find motorhjelmens stetteskinner pa indersiden
af motorhjelmens venstre side.

Mal 3,8 cm fra stattekanten langs skinnen som
vist i Figur 7.

Monter klemmen omkring skinnen pa denne
placering.

Brug klemmen som skabelon til at markere og
bore et hul pa 8 mm (5/16") i diameter.

Monter en spaendeskive (5/16 tomme) og en bolt
(1/4 x 1-1/8 tomme) gennem klemmen og det
borede hul i motorhjelmen og i motorhjelmens
handtag.

Marker det andet hul med motorhjelmens
handtag i den omtrentlige position, der er vist i
Figur 7.

Bemaerk: Det andet hul skal vaere 12,2 cm fra
det farste.

Drej motorhjelmens handtag ud af position,
og bor et hul pa 5/16 tomme i diameter i den
markerede position.

Monter en spandeskive pa den anden bolt (1/4
x 1-1/8 tomme) og gennem motorhjelmen.

Fastger handtaget til motorhjelmen med den
anden spaendeskive (5/16 tomme) og bolt (1/4 x
1-1/8 tomme) som vist i Figur 7.

Bemaerk: Stram boltene.



e

G004788

Figur 7
Hjelm 5. Spaendeskive (5/16 tomme)
Afstand fra stgttekanten — 3,81 cm 6. Bolt (4" x 176")
Boret hul 7. Afstand mellem hullerne — 12,2 cm

Klemme

9004788




6

Fastgorelse af
remskarmene

Dele, der skal bruges til dette trin:

7

Fastgorelse af saedepladen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

| Bolt (5/16" x 174")

2 Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)

2 Kontrametrik (5/16")

2 Trykmatrik

Fremgangsmade

Bemeaerk: Udfer proceduren for remskaermene i
hgjre og venstre side.

1. Fjern handgrebene, der fastger remskaermene
pa plaeneklipperskjoldet.

Fjern remskaermene.

Monter en kontramatrik ved det forreste hul i
skjoldbeslaget (Figur 8).

6

/ 1

) 4

\%Tﬁ

=
PN

;

4

3
G004785
9004785
Figur 8
1. Remskaerm 5. Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)
2. Pleeneklipperskjold 6. Handgreb
3. Kontrametrik 7. Trykmetrik
4. Skjoldbeslag

4. Monter remskaermen med bolten (5/16 x 1-1/4
tomme) og trykmetrikken (5/16 tomme) som vist
i Figur 8.

5. Monter handgrebet.

Fremgangsmade
1. Monter en bolt i ssedepladen for at fastgere den.
2. Find hullet forrest til hgjre pa saedepladen foran
holderen til betjeningsvejledningen.
3. Monter en bolt (5/16 x 1-1/4 tomme) i hullet for

1.

at fastgare saedepladen (Figur 9).

G030859
9030859

Figur 9

Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme) 2. Holder til
betjeningsvejledningen




8

Montering af masrkaterne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Sikkerhedsmaerkat (delnr. 106-6754)

1 Stabilitetsmeerkat (delnr. 138-8202)
1 Lydmeerkat (delnr. 163-1842)

Pasztning af sikkerhedsmaerkaten

1. Renger omhyggeligt det omrade af
motorhjelmen, hvor du saetter maerkaten

(Figur 10).

G004789

9004789

Figur 10
1. Sikkerhedsmaerkat 3. Lasesamling
(delnr. 106-6754)
2. Motorhjelm 4. Placering af maerkat

2. Fugt omradet med vand, evt. med mild seebe.

Treek bagsiden af maerkaten af, saet maerkaten
pa motorhjelmen som vist i Figur 10, og tryk hen
over meerkaten ved hjaelp af overlappende strgg
fra midten mod kanterne.




Paszet maerkatdelen for risiko for valtning

Tabel over vinkelmarkatdel

A B C

16 grader 17 grader 18 grader

Konfigurationstabel for modelnumre fra 2015 og senere

30354 30353 30457 30456 31101
183 cm SDD 183 cm 158 cm 152 cm SDD 100 RD
grundskjold grundskjold
30495/TC GM7200 1105 C C C B -
Kubota
30487/TC/ITE | GM7210 1105T | C C C B A
Kubota
30695 GM 7210 T4 A A A A A
Konfigurationstabel for modelnumre for 2015
30360TE GM7200 183 cm | C C C B
SDD - CE-skjold
30363TE GM7210183 cm | C C Cc B
SDD - CE-skjold
30461 GM7200 < 25 C C C B
hk 183 cm
grundskjold
30464 GM7210 T4i 183 | C C C B
cm grundskjold
30467 GM7200<25hk | C Cc Cc B
152 cm SDD
30468 GM7210 T4i152 | C Cc Cc B
cm SDD
30462 GM7200 < 25 C C C B
hk 158 cm
grundskjold
30465 GM7210158cm | C C C B
grundskjold

De gratonede veerdier viser standardkonfigurationen for modellen.

1. Brug tabellen over vinkelmaerkatdel og de 2 konfigurationstabeller over modelnumre til at vaelge delen for
risiko for veeltning pa stabilitetsmaerkaten (138-8202) til din maskine.

2. Renggr grundigt den eksisterende meerkat, hvor du gnsker at saette stabilitetsmaerkaten (Figur 11).

11



G-
/>
9>
/fj

) %ﬁi
7

w

kol w
w

ol w
= /\/

Figur 11

&
G004790
9349799

1. Del for fare for veeltning — stabilitetsmaerkat (delnr. 138-8202) 3. Anbring den korrekte advarsel om tippefare over den
eksisterende maerkat pa denne placering.

2. Eksisterende maerkat

3. Fugt omradet med vand, evt. med mild seebe.

4. Traek bagsiden af maerkatdelen, saet den over den eksisterende advarsel om fare for vaeltning som vist i
Figur 11, og tryk hen over maerkaten ved hjeelp af overlappende strgg fra midten mod kanterne.

Pafering af lydstyrke- og CE-markatdelene
Tabel over lydeffektmaerkatdel

A B C D E
101 dBA 102 dBA 103 dBA 104 dBA 105 dBA
Konfigurationstabel for modelnumre fra 2015 og senere
30354 30353 30457 30456 31101
183 cm grundskjold 158 cm grundskjold
183 cm 152 cm 100 RD
SDD - CE | Guardian Fine RD Guardian | RD SDD
Recycler Recycler Recycler
30495/TC/TE | GM7200 D A D B B B E E
1105
Kubota
30487/TC/ITE | GM7210 C B B B B B E E
1105T
Kubota
30695 GM7210 C C C B B A D C
m/
Yanmar

12



Konfigurationstabel for modelnumre for 2015

30360TE GM7200 D A D B B B E
183 cm
SDD -
CE-skjold

30363TE GM7210 C B B B B B E
183 cm
SDD -
CE-skjold

30461 GM7200 D A D B B B E
< 25 hk
183 cm
grundskjold

30464 GM7210 C B B B B B E
T4i 183 cm
grundskjold

30467 GM7200< | D A D B B B E
25 hk 152
cm SDD

30468 GM7210 C B B B B B E
T4i 152 cm
SDD

30462 GM7200 D A D B B B E
< 25 hk
158 cm
grundskjold

30465 GM7210 C B B B B B E
158 cm
grundskjold

De gratonede veerdier viser standardkonfigurationen for modellen.

Disse tal inkluderer en usikkerhedsveerdi (k) pa 1 dBA. Lydeffektniveauet blev bestemt i henhold til de procedurer, der er angivet
i ISO 11094.

1. Brug tabellen over lydeffektmeerkatdel og de 2 konfigurationstabeller over modelnumre til at veelge delen
pa lydmaerkaten (163-1842) til din maskine.

2. Renggr omhyggeligt bestemmelsesmeerkaten og omradet i naerheden af venstre bevaegelseshandtag,
hvor du skal seette lydmeaerkaten og CE-maerkaten (Figur 12).

13



L

i

@

i

L
014 0

™
0

™
0

30353

30457

2| CE |

72"SDD - CE

72" BASE

62" BASE

GUARDIAN

FINE | Rp
RECYCLER RECYCLER

BUARDIAN | Rp
RECYCLER

GM7200 w/
3"‘95/ 105KUBOTA | ©

A DBBBEE

G210 Wl
3‘%7”0”5 1105T KUBOTA ¢

B BBBBEE

GM7210 w/
/0695 YANMAR c

c CBBADC

1. CE-bestemmelsesdel — lydmeerkat (delnr. 163-1842)

Figur 12
2. Lydeffektdel — lydmeerkat (delnr. 163-1842)

9573701

3. Fugt omraderne med vand, evt. med mild saebe.

af overlappende strgg fra midten mod kanterne.

5. Traek bagsiden af CE-lydmaerkatdelen 163-1842 (Figur 12), placer den, hvor der er plads i naserheden
af bestemmelsesmaerkaten, og tryk hen over maerkaten ved hjeelp af overlappende strag fra midten

mod kanterne.

14

Treek bagsiden af lydeffektmaerkatdelen af, seet maerkaten pa den eksisterende bestemmelsesmaerkat
i naerheden af venstre bevaegelseshandtag som vist i Figur 12, og tryk hen over maerkaten ved hjeelp



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.





